
- 1 -

신탁부동산 공매 입찰 공고( )

1.

물건
번호

소재지
면적( )㎡

전유 대지권

1
경기도 포천시 신북면 기지리 포천윤중휘레쉬빌아파트 제 동101-3 102

제 층 제 호10 1003
49.968

분의25452
40.459

: ( )
.(

.
.)

.

* (2020 1 15 /

: 2019 226 / : / :

/ : / 1,989,650 )

“ ” .

( “

” .)

2.
[ : ]

회 차 공매일시 응찰가능일시( ) 온비드 개찰일시 최저 입찰가격

차1 2020. 03. 12. 10:00 ~ 12:00 2020. 03. 13. 14:00 81,600,000

차2 2020. 03. 12. 14:00 ~ 16:00 2020. 03. 13. 14:00 73,440,000

차3 2020. 03. 16. 10:00 ~ 12:00 2020. 03. 17. 14:00 66,096,000

차4 2020. 03. 16. 14:00 ~ 16:00 2020. 03. 17. 14:00 59,486,400
1 :

, .
2 : Onbid ,
18 .

3 : , .

3.

.

: Onbid (www.onbid.co.kr)• 

: Onbid (www.onbid.co.kr) (www.wooriat.com)• 

: ( ) 02) 6202-3046• ☏ 

: (KAMCO) ·• 

(Onbid)

,

Onbid .

.• 

.

    • : 1 ( ) .

    • : , Onbid .



- 2 -

    • : .

, 2

Onbid

.

(

.)

:• 

, 2

.

:• 

,

. ①

②

.

① ②

.

    • : ,

10%

. .

, 85㎡

.

4.

. 10% Onbid

.

. ( ), ( ) (

) ( ) ,

.

.

,

.

.

,

,

.



- 3 -

5.

. 3 (

3 )

.

( ) .

.

·

.

. , 30

( ) .

( )

( ) .

,

.

. ( )

.

10% 3 ,

90% 30

6.

. (

) .

. .

. ,

.

. , ( ), ,

, .

. ( ,

.)

. ( , , , ) 3

, , ,

.



- 4 -

. ,

. , .

- -

1) [ ( ) ,

, ,

]

2) [

( ) ]

. ,

3

,

.

. ,

, (

) , , ·

.

특히 본 공매목적부동산 등기부등본 갑구상 부동산가압류 있으며 년 월 일 접수* (2020 1 15

사건번호 포천군법원 카단 채권자 포천윤중아파트입주자대표회의 채무자/ : 2019 226 / : / :

우리자산신탁 주식회사 피보전권리 관리비 청구 금액 원/ : / 1,989,650 )

이 부동산 가압류는 매수인의 책임으로 잔금 납부와 동시에 말소하여야 합니다“ ” .

이 부동산 가압류 해제 접수 증명원이 확인되지 않으면 잔금이 완납되더라도 매도인은 소유( “

권 이전 서류를 교부하지 아니하니 주의하시기 바랍니다” .)

7.

. .

. , ,

,

.

. ,

.

.

.

.

.

.

.

.

, ,



- 5 -

.

( )①

②

( , , , )③

④

⑤

⑥

569 581⑦

⑧

.

, ,

.

.

,

.

. ( 60 )

,

.

.

. Onbid

.

. 1 2

.

,

.

.

. ,

,

.

2020 3


